
UCHWAŁA NR XXXI/458/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Rady Osiedla Śródmieście II na Prezydenta Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zbadaniu skargi wniesionej przez Radę Osiedla Śródmieście II na Prezydenta Miasta Kalisza stwierdza 
się, że skarga jest zasadna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: CCBEA48B-20D2-410B-9B1C-62B814F25188. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 12 sierpnia 2020 r. do Rady Miasta Kalisza wpłynęła skarga Rady Osiedla Śródmieście II na
Prezydenta Miasta Kalisza w zakresie braku odpowiedzi na pismo z dnia 10.06.2020 r.

W toku procedowania skargi Zespół ustalił, że na pismo Rady Osiedla Śródmieście II z dnia 10.06.2020 r.
(data wpływu do Urzędu Miasta Kalisza - 16.06.2020 r.) Wydział Gospodarowania Mieniem udzielił
odpowiedzi w dniu 14.08.2020 r. Z uzyskanych informacji nie wynika jakoby sprawa była „szczególnie
skomplikowana", a zatem należy przyjąć, że został przekroczony termin wskazany w art. 35 § 1 i 3 Kodeksu
postępowania administracyjnego tj. jednego miesiąca.

Mimo zwłoki w odpowiedzi, Zespół stwierdza, iż korespondencja między Radą Osiedla Śródmieście II, a

Urzędem Miasta Kalisza jest kontynuowana i wyraża nadzieję, że doprowadzi do wyjaśnienia sprawy.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego organem
właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza lub prezydenta miasta oraz kierowników
gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej ustawy jest rada
gminy.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Kalisza
/.../

Barbara Oliwiecka

Id: CCBEA48B-20D2-410B-9B1C-62B814F25188. Uchwalony Strona 1




